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店舗ネットワーク 紀陽銀行

和歌山県

62店舗

店舗一覧（平成18年7月1日現在） KIYO BANK

和歌山市 20店舗
200 本店営業部 和歌山市本町1丁目35番地 073（423）9111

234 和歌山市役所支店 和歌山市七番丁23番地 073（432）2090

312 水道路支店 和歌山市中之島274番地の9 073（472）1101

313 太田出張所 和歌山市太田391番地の2 073（471）1021

314 東和歌山支店 和歌山市友田町4丁目123番地 073（431）1311

316 神前支店 和歌山市神前138番地の19 073（473）1151

317 橋向支店 和歌山市田中町2丁目50番地 073（424）1391

321 屋形支店 和歌山市屋形町5丁目1番地 073（424）4325

323 県庁支店 和歌山市小松原通り1丁目1番地1 073（431）9176

324 湊支店 和歌山市湊3005番地 073（423）9361

326 西浜出張所 和歌山市今福5丁目6番57号 073（426）3636

327 堀止支店 和歌山市吹上4丁目1番40号 073（422）8163

334 和歌浦支店 和歌山市和歌浦中2丁目10番4号 073（444）0177

337 紀三井寺支店 和歌山市紀三井寺1113番地 073（444）0147

338 内原出張所 和歌山市内原876番地の4 073（447）2001

361 紀の川支店 和歌山市市小路174番地の3 073（453）0222

365 延時支店 和歌山市次郎丸91番地の3 073（453）1134

371 松江支店 和歌山市松江北2丁目1番7号 073（455）3161

376 六十谷支店 和歌山市六十谷226番地の30 073（461）1313

377 山口出張所 和歌山市里54番地の1 073（461）2351

岩出市 2店舗
410 紀泉台出張所 岩出市西安上99番地の6 0736（61）1530

411 岩出支店 岩出市清水374番地の1 0736（62）2112

紀の川市 5店舗
387 貴志川支店 紀の川市貴志川町神戸437番地の1 0736（64）2115

412 桃山出張所 紀の川市桃山町元285番地の9 0736（66）0200

413 打田支店 紀の川市上野34番地の1 0736（77）5011

414 粉河支店 紀の川市粉河1560番地の8 0736（73）3221

417 名手支店 紀の川市名手市場58番地の10 0736（75）3221

伊都郡 4店舗
421 笠田支店 伊都郡かつらぎ町大字笠田東72番地の3 0736（22）2215

424 妙寺支店 伊都郡かつらぎ町妙寺466番地の2 0736（22）2200

431 九度山支店 伊都郡九度山町大字九度山1608番地 0736（54）2851

437 高野山支店 伊都郡高野町高野山778番地 0736（56）2531

橋本市 3店舗
427 高野口支店 橋本市高野口町名倉95番地 0736（42）3101

434 橋本支店 橋本市橋本2丁目1番4号 0736（32）1105

435 橋本林間支店 橋本市三石台1丁目3番11号 0736（37）5110

海南市 4店舗
511 海南支店 海南市黒江657番地の2 073（482）3111

514 海南駅前支店 海南市名高533番地の1 073（482）3145

517 海南東支店 海南市阪井1741番地の1 073（487）1028

527 加茂郷支店 海南市下津町黒田52番地の3 073（492）1341

海草郡 2店舗
521 野上支店 海草郡紀美野町下佐々562番地 073（489）2008

522 美里出張所 海草郡紀美野町神野市場431 073（495）3052

有田市 1店舗
534 箕島支店 有田市箕島431番地 0737（83）2131

有田郡 4店舗
533 清水支店 有田郡有田川町清水372番地の1 0737（25）1400

537 金屋支店 有田郡有田川町金屋711番地の1 0737（32）3131

538 吉備支店 有田郡有田川町下津野452番地の1 0737（52）6111

541 湯浅支店 有田郡湯浅町大字湯浅1600番地の1 0737（63）1234

日高郡 3店舗
611 由良支店 日高郡由良町大字里276番地の1 0738（65）1101

617 印南出張所 日高郡印南町印南2255番地の14 0738（42）1717

621 南部支店 日高郡みなべ町芝445番地の1 0739（72）2510

御坊市 2店舗
614 御坊支店 御坊市薗378番地の3 0738（23）1211

618 御坊駅前支店 御坊市湯川町小松原369番地の5 0738（23）3131

田辺市 3店舗
624 田辺支店 田辺市栄町24番地 0739（22）6000

627 田辺駅前支店 田辺市湊字塔之内967番地の6 0739（22）1555

730 本宮支店 田辺市本宮町本宮223番地の5 0735（42）1875
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大阪府

30店舗

西牟婁郡 4店舗
634 朝来支店 西牟婁郡上富田町朝来801番1 0739（47）0501

637 白浜支店 西牟婁郡白浜町890番地の2 0739（42）3229

641 日置支店 西牟婁郡白浜町日置2058番地の11 0739（52）2005

644 周参見支店 西牟婁郡すさみ町周参見4037番地の1 0739（55）2005

東牟婁郡 4店舗
711 串本支店 東牟婁郡串本町串本909番地 0735（62）0666

714 古座支店 東牟婁郡串本町中湊484番地 0735（72）0003

717 太地支店 東牟婁郡太地町字太地3372番地の1 0735（59）2013

721 勝浦支店 東牟婁郡那智勝浦町大字築地1丁目1番地の1 0735（52）0888

新宮市 1店舗
727 新宮支店 新宮市大橋通2丁目3番地の1 0735（22）5161

泉南郡 2店舗
811 深日支店 泉南郡岬町深日1483番地 072（492）2017

817 熊取支店 泉南郡熊取町大久保中2丁目24番1号 072（452）4141

阪南市 2店舗
813 箱作支店 阪南市箱作1533番地の1 072（476）2011

814 尾崎支店 阪南市黒田591番地の1 072（471）5011

泉南市 1店舗
815 泉南支店 泉南市信達牧野918番地の1 072（484）1441

泉佐野市 3店舗
818 羽倉崎支店 泉佐野市羽倉崎1丁目1番25号 072（466）2111

819 鶴原支店 泉佐野市鶴原1丁目1番23号 072（464）6811

896 日根野支店 泉佐野市日根野4075番地の1 072（469）4121

貝塚市 2店舗
820 水間支店 貝塚市水間257番地の1 072（446）3181

821 東貝塚支店 貝塚市半田78番地の3 072（432）6411

岸和田市 3店舗
822 東岸和田支店 岸和田市土生町５丁目２番７号 072（428）5133

824 岸和田支店 岸和田市上野町東8番17号 072（439）0181

827 久米田支店 岸和田市下池田町1丁目25番22号 072（443）5381

和泉市 2店舗
829 和泉寺田支店 和泉市寺田町一丁目5番33号 0725（45）1771

830 和泉中央支店 和泉市いぶき野5丁目1番11号 0725（57）3371

高石市 1店舗
831 泉北支店 高石市綾園7丁目8番30号 072（263）7101

河内長野市 1店舗
838 河内長野支店 河内長野市野作町3番53号 0721（55）0911

大阪狭山市 1店舗
835 狭山支店 大阪狭山市狭山5丁目782番 072（367）4556

堺市 6店舗
841 泉ヶ丘支店 堺市中区福田544番地 072（237）5501

843 深井支店 堺市中区深井清水町3106番地 072（277）2811

844 鳳支店 堺市西区鳳東町7丁733番地 072（273）2201

851 堺支店 堺市堺区市之町東1丁1番10号 072（221）1212

857 中もず支店 堺市北区中百舌鳥町6丁900番地 072（259）8821

858 北花田支店 堺市北区北花田町2丁182番地 072（253）1300

東大阪市 2店舗
864 東大阪支店 東大阪市旭町3番7号 072（984）6221

867 鴻池新田支店 東大阪市鴻池元町8番8号 06（6744）1851

八尾市 1店舗
878 八尾南支店 八尾市若林町1丁目87番地 072（948）5114

大阪市 3店舗
877 平野支店 大阪市平野区瓜破2丁目1番13号 06（6708）3300

881 住吉支店 大阪市住吉区清水丘2丁目29番15号 06（6673）6661

887 大阪支店 大阪市北区堂島2丁目1番43号 06（6343）1122

和歌山県

62店舗
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奈良県 1店舗 911 五条支店 五條市須恵1丁目3番2号 0747（22）4062

東京都 1店舗 981 東京支店 千代田区神田小川町2丁目5番地 03（3291）1871

外貨両替所 関西国際空港出張所 泉佐野市泉州空港北1番地　旅客ターミナルビル1階 072（456）7026

インストアブランチ ｉプラザ　イズミヤ和歌山店出張所 和歌山市新生町7-20（イズミヤ和歌山店1階） 073（427）5510

コンサルティングデスク 紀陽プラザ 和歌山市友田町4丁目123番地（紀陽東和歌山ビル2階） 073（428）7010

紀陽住宅ローンセンター 和歌山市本町1-35（本店南館1階） 073（426）7155

紀陽堺住宅ローンセンター 堺市堺区市之町東1-1-10（紀陽堺ビル3階） 072（222）9322

紀陽二色の浜住宅ローンセンター 貝塚市沢579-1 072（433）4741

紀陽西田辺住宅ローンセンター 大阪市阿倍野区西田辺町1-17-1（帝塚山クレバービル2階） 06（6694）9801

紀陽藤井寺住宅ローンセンター 藤井寺市藤井寺1-5-27（藤井寺フコク生命ビル5階） 072（937）5601

紀陽東岸和田住宅ローンセンター 岸和田市土生町5丁目2番7号（東岸和田支店2階） 072（428）0540

紀陽鶴見住宅ローンセンター 大阪市鶴見区鶴見3-5-12（尾本ビル5階） 06（6934）9600

紀陽八尾住宅ローンセンター 八尾市本町2-3-6（イースタンビル2階） 072（924）9820

紀陽江坂住宅ローンセンター 吹田市広芝町10-14（太陽生命江坂ビル9階） 06（6380）9701

紀陽堂島住宅ローンセンター 大阪市北区堂島1-5-17（堂島グランドビル5階） 06（6343）1251

紀陽狭山住宅ローンセンター 大阪狭山市狭山5-782（狭山支店2階） 072（368）7200

住宅ローン
センター

11ヵ所

ビジネスサポートセンター

2ヵ所

紀陽ビジネスサポートセンター 和歌山市本町1丁目35番地（本店自動サービスコーナー2階） 073（426）7117

紀陽堺ビジネスサポートセンター 堺市堺区市之町東1丁1番10号（紀陽堺ビル4階） 0120（191）560

店舗一覧（平成18年7月1日現在） KIYO BANK
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■印は土曜日
●印は日曜日・祝日にも
キャッシュコーナーを
ご利用いただけます。

■日本赤十字社和歌山医療センター
ノーリツ鋼機
島精機製作所
花王和歌山事業場

■アバローム紀の国
●■オークワ本社中島店
●■マツゲン元寺店
●■南海和歌山市駅
●■南海和歌山市駅改札口前
●■スーパーヒラマツ野崎店
経済センター

●■ガーデンパーク和歌山
和歌山市役所共同

●■スーパーみち屋松島店
●■和佐
●■ＪＲ和歌山駅
ビッグ愛

●■和歌山ターミナルビル
●■スーパーヒラマツ中之島店
●■オークワ鳴神店
●■マツゲン吉礼駅前店
●■マツゲン井辺店
●■イズミヤ和歌山店
●■スーパーヒラマツ鳴神店
●■田中口（スーパーヒラマツ太田店）
●■宮前
和歌山県庁
和歌山県庁共同

●■中央通り
●■高松
●■スーパーヒラマツ塩屋店
●■スーパーヒラマツ城東店
●■ダイエー和歌山店
●■コープ紀三井寺
県立医科大学

●■県立医科大学附属病院
和歌山大学

●■オーストリート和歌山北バイパス
●■パームシティ
●■パームシティ第２
●■スーパーウジタ延時店
●■スーパーウジタ古屋店
●■マツゲン木ノ本店
■和歌山労災病院
■住友金属工業　
西脇

加太
●■スーパーヒラマツ園部店
●■プラザ川永
●■紀伊

琴の浦リハビリテーションセンター

●■プライスカット岩出北店
●■岩出市役所
●■岩出北
●■スーパーネゴロ
●■マツゲン岩出中黒店

●■オークワ貴志川店
近畿大学
公立那賀病院

●■オークワ粉河店
●■紀の川市役所粉河支所
●■紀の川市役所那賀支所

九度山町役場
高野町役場

●■橋本市役所前
橋本市民病院

●■マツゲン橋本店
●■オーストリート橋本彩の台店
●■オークワ橋本林間店
●■橋本市高野口出張所
●■オークワ高野口店
●■マツゲン高野口店
●■マツゲン伏原店

●■海南ショッピングタウン・ココ
海南市役所共同

●■ＪＲ海南駅共同
下津

●■マツゲン下津店

●■有田市役所
●■マツゲン箕島店
●■プライスカット有田店
●■オークワ箕島店
宮原

有田川町役場共同
●■オークワ有田川店
●■マツゲン吉備店
●■オークワ湯浅店
●■スーパーエバグリーン湯浅店
●■広川町役場

御坊市役所
●■国保日高総合病院
●■ロマンシティ御坊店

●■みなべ町役場

田辺市役所
■南和歌山医療センター
●■パビリオンシティ田辺店
●■サカエ店
●■サカエ東陽店
●■キリン・サンズ万呂店

●■朝来駅前
●■白浜町役場

●■オークワ串本店
●■那智勝浦町役場
●■那智勝浦町立温泉病院

●■ペアシティオークワ新宮店
●■新宮市役所
●■新宮市立医療センター
●■ジャスコ新宮ショッピングセンター
●■新宮駅
●■オークワ南紀店

和歌山県

和　歌　山　市

岩　出　市

大阪府

ローソンATM
和歌山県32か所を含む全国
3,808か所のローソンATM
で当行のATMサービスが
ご利用いただけます。
（平成18年6月30日現在）

サービスステーション一覧〈店舗外現金自動設備〉（平成18年7月1日現在） KIYO BANK

奈良県
●■オークワ五条店

五　條　市三重県
●■マル井マート

南 牟 婁 郡

紀 の 川 市

伊　都　郡

■深日港駅前
■淡輪
●■岬公園
●■熊取五門(マツゲン熊取五門店)
●■熊取ニュータウン

■鳥取の荘
●■尾崎公団前
●■ワクワクＣＩＴＹ尾崎店
●■石田(スーパーウジタさつき台店)

●■新家駅

●■スカイシティ泉南店
●■イオンりんくう泉南ショッピングセンター

●■ジャスコシティ日根野
●■イズミヤ泉佐野店前

●■東貝塚駅前
●■二色の浜

●■トークタウン
●■岸和田駅前
●■ラパーク岸和田

●■オークワ和泉小田店

●■オークワ河内長野店

●■七道駅前
●■南海堺駅
●■堺市役所前
●■西友堺福田店
●■中もず駅前

泉　南　郡

貝　塚　市

橋　本　市

海　南　市

有　田　市

有　田　郡

御　坊　市

日　高　郡

田　辺　市

西 牟 婁 郡

新　宮　市

東 牟 婁 郡

阪　南　市

泉　南　市

泉 佐 野 市

岸 和 田 市

和　泉　市

河内長野市

堺　　　市

KIYO FINANCIAL GROUP DISCLOSURE 2006
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店舗ネットワーク 和歌山銀行

店舗一覧（平成18年7月1日現在） WAKAYAMA BANK

★印の店舗は、合併後も紀陽銀行の店舗として現在の所在地で営業いたします。ただし、店番号は【 】内に記載の番号となります。
それ以外の店舗は合併後、【 】内に記載の紀陽銀行の店舗に統合されます。

和歌山県

21店舗

和歌山市内 9店舗

★002 和歌山中央支店 和歌山市七番丁24番地 073（431）7388 【238】

★005 国体道路支店 和歌山市美園町5丁目4番地の20 073（424）8175 【320】

007 松江支店 和歌山市松江北7丁目10番1号 073（451）1215 【371 松江支店】

008 紀の川支店 和歌山市市小路字天王187番地の3 073（451）8281 【361 紀の川支店】

★009 宮北支店 和歌山市黒田185番地の3 073（471）2222 【315】

010 宮出張所 和歌山市秋月559番地の1 073（471）4131 【314 東和歌山支店】

025 園部支店 和歌山市園部853番地の6 073（461）6141 【376 六十谷支店】

★055 松ヶ丘支店 和歌山市松ヶ丘2丁目6番14号 073（445）3751 【329】

057 山東支店 和歌山市吉礼61番地の8 073（478）1555 【316 神前支店】

岩出市 1店舗

054 岩出支店 岩出市相谷20番1 0736（62）8111 【411 岩出支店】

紀の川市 2店舗

013 打田支店 紀の川市西大井99番地の2 0736（77）3511 【413 打田支店】

061 貴志川支店 紀の川市貴志川町神戸176番地の4 0736（64）5221 【387 貴志川支店】

橋本市 2店舗

014 高野口出張所 橋本市高野口町名倉174番地 0736（42）3173 【427 高野口支店】

050 橋本支店 橋本市市脇4丁目10番25号 0736（33）1271 【434 橋本支店】

海南市 2店舗

011 海南支店 海南市日方1272番地の51 073（482）3231 【514 海南駅前支店】

012 野上支店 海南市野上中346番地の1 073（487）1170 【517 海南東支店】

有田市 1店舗

016 箕島支店 有田市箕島1414番地の4 0737（83）3100 【534 箕島支店】

有田郡 1店舗

015 湯浅支店 有田郡湯浅町大字湯浅1055番地の7 0737（62）3125 【541 湯浅支店】

御坊市 1店舗

018 御坊支店 御坊市湯川町財部181番地 0738（22）1200 【614 御坊支店】

田辺市 1店舗

019 田辺支店 田辺市栄町38番地の2 0739（22）6400 【624 田辺支店】

新宮市 1店舗

022 新宮支店 新宮市仲之町3丁目1番地の4 0735（22）5141 【727 新宮支店】
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大阪府

8店舗

奈良県 2店舗

ビジネスサポートセンター

店舗外
キャッシュ
コーナー

●印は土曜日・日曜日・
祝日もご利用いただけます。

和歌山県庁共同

和歌山市役所共同

新通

小倉

●和歌山市駅

●和歌山

ターミナルビル

●イズミヤ和歌山

●パームシティ和歌山

●プライスカット屋形店

●オークワ六十谷店

●オークワ鳴神店

●オークワ紀三井寺店

●ガーデンパーク和歌山

●オークワ本社中島店

●プライスカット

神前店

●オーストリート

和歌山北バイパス店

●オークワ岩出西店

●ミレニアシティ岩出

●長山

●オークワ貴志川店

●TUTAYA WAY打田店

和 歌 山 市

泉佐野市 1店舗

045 東佐野支店 泉佐野市鶴原832番地の1 072（464）5851 【819 鶴原支店】

貝塚市 1店舗

040 貝塚支店 貝塚市石才540番地の14 072（436）3266 【821 東貝塚支店】

岸和田市 2店舗

042 岸和田支店 岸和田市土生町2068番地の14 072（426）3781 【822 東岸和田支店】

049 久米田支店 岸和田市池尻町94番地の1 072（444）6401 【827 久米田支店】

高石市 1店舗

046 高石支店 高石市西取石3丁目6番12号 072（265）1160 【831 泉北支店】

堺市 1店舗

043 堺支店 堺市北区百舌鳥梅町3丁21番地1 072（252）5111 【857 中もず支店】

大阪市 2店舗

★031 大阪中央支店 大阪市中央区安土町2丁目5番5号 06（6261）1313 【885】

035 住吉支店 大阪市住吉区苅田2丁目16番14号 06（6697）2071 【881 住吉支店】

五條市 1店舗

051 五条支店 五條市新町2丁目1番33号（リバーサイドホテル内） 0747（22）3251 【911 五条支店】

大和高田市 1店舗

★053 高田支店 大和高田市北片塩町12番23号 0745（52）5691 【914】

わぎんビジネスサポートセンター 和歌山市七番丁24番地（和歌山中央支店2階） 073（426）1221

●隅田

●オークワ湯浅店

●パビリオンシティ

●オーシティ田辺店

白浜

●ペアシティオークワ

泉南

●和泉

橋　本　市

岩　出　市

紀 の 川 市

有　田　郡

田　辺　市

西 牟 婁 郡

新　宮　市

泉　南　市

和　泉　市



店舗ネットワーク 合併後

合併日以降の店舗のご案内 KIYO BANK

★印は、合併後新たに「紀陽銀行」の店舗となる和歌山銀行の店舗です。
■印は、統合店です。

和歌山県

66店舗

和歌山市 24店舗

200 本店営業部 073（423）9111

234 和歌山市役所支店 073（432）2090

238 ★和歌山中央支店 073（431）7388

312 水道路支店 073（472）1101

313 太田出張所 073（471）1021

314 ■東和歌山支店 073（431）1311

315 ★宮北支店 073（471）2222

316 ■神前支店 073（473）1151

317 橋向支店 073（424）1391

320 ★国体道路支店 073（424）8175

321 屋形支店 073（424）4325

323 県庁支店 073（431）9176

324 湊支店 073（423）9361

326 西浜出張所 073（426）3636

327 堀止支店 073（422）8163

329 ★松ヶ丘支店 073（445）3751

334 和歌浦支店 073（444）0177

337 紀三井寺支店 073（444）0147

338 内原出張所 073（447）2001

361 ■紀の川支店 073（453）0222

365 延時支店 073（453）1134

371 ■松江支店 073（455）3161

376 ■六十谷支店 073（461）1313

377 山口出張所 073（461）2351

岩出市 2店舗

410 紀泉台出張所 0736（61）1530

411 ■岩出支店 0736（62）2112

紀の川市 5店舗

387 ■貴志川支店 0736（64）2115

412 桃山出張所 0736（66）0200

413 ■打田支店 0736（77）5011

414 粉河支店 0736（73）3221

417 名手支店 0736（75）3221

伊都郡 4店舗

421 笠田支店 0736（22）2215

424 妙寺支店 0736（22）2200

431 九度山支店 0736（54）2851

437 高野山支店 0736（56）2531

橋本市 3店舗

427 ■高野口支店 0736（42）3101

434 ■橋本支店 0736（32）1105

435 橋本林間支店 0736（37）5110

海南市 4店舗

511 海南支店 073（482）3111

514 ■海南駅前支店 073（482）3145

517 ■海南東支店 073（487）1028

527 加茂郷支店 073（492）1341

海草郡 2店舗

521 野上支店 073（489）2008

522 美里出張所 073（495）3052

有田市 1店舗

534 ■箕島支店 0737（83）2131

有田郡 4店舗

533 清水支店 0737（25）1400

537 金屋支店 0737（32）3131

538 吉備支店 0737（52）6111

541 ■湯浅支店 0737（63）1234

日高郡 3店舗

611 由良支店 0738（65）1101

617 印南出張所 0738（42）1717

621 南部支店 0739（72）2510

御坊市 2店舗

614 ■御坊支店 0738（23）1211

618 御坊駅前支店 0738（23）3131

田辺市 3店舗

624 ■田辺支店 0739（22）6000

627 田辺駅前支店 0739（22）1555

730 本宮支店 0735（42）1875

西牟婁郡 4店舗

634 朝来支店 0739（47）0501

637 白浜支店 0739（42）3229

641 日置支店 0739（52）2005

644 周参見支店 0739（55）2005

東牟婁郡 4店舗

711 串本支店 0735（62）0666

714 古座支店 0735（72）0003

717 太地支店 0735（59）2013

721 勝浦支店 0735（52）0888

新宮市 1店舗

727 ■新宮支店 0735（22）5161
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大阪府

31店舗

東京都 1店舗 981 東京支店 03（3291）1871

泉南郡 2店舗

811 深日支店 072（492）2017

817 熊取支店 072（452）4141

阪南市 2店舗

813 箱作支店 072（476）2011

814 尾崎支店 072（471）5011

泉南市 1店舗

815 泉南支店 072（484）1441

泉佐野市 3店舗

818 羽倉崎支店 072（466）2111

819 ■鶴原支店 072（464）6811

896 日根野支店 072（469）4121

貝塚市 2店舗

820 水間支店 072（446）3181

821 ■東貝塚支店 072（432）6411

岸和田市 3店舗

822 ■東岸和田支店 072（428）5133

824 岸和田支店 072（439）0181

827 ■久米田支店 072（443）5381

和泉市 2店舗

829 和泉寺田支店 0725（45）1771

830 和泉中央支店 0725（57）3371

高石市 1店舗

831 ■泉北支店 072（263）7101

河内長野市 1店舗

838 河内長野支店 0721（55）0911

大阪狭山市 1店舗

835 狭山支店 072（367）4556

堺市 6店舗

841 泉ヶ丘支店 072（237）5501

843 深井支店 072（277）2811

844 鳳支店 072（273）2201

851 堺支店 072（221）1212

857 ■中もず支店 072（259）8821

858 北花田支店 072（253）1300

東大阪市 2店舗

864 東大阪支店 072（984）6221

867 鴻池新田支店 06（6744）1851

八尾市 1店舗

878 八尾南支店 072（948）5114

大阪市 4店舗

877 平野支店 06（6708）3300

881 ■住吉支店 06（6673）6661

885 ★大阪中央支店 06（6261）1313

887 大阪支店 06（6343）1122

奈良県 2店舗

五條市 1店舗

911 ■五条支店 0747（22）4062

大和高田市 1店舗

914 ★高田支店 0745（52）5691
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沿　　革

創
業
以
来
、
常
に
地
域
の
み
な
さ
ま
と
と
も
に
。

両行は創業以来、取扱
い業務を順次拡大し、そ
れぞれが地域のみなさま
とともに歩み、成長して
まいりました。
この度両行は経営統合

し、「紀陽フィナンシャル
グループ」として新たに
スタートいたしましたが、
「地域社会の繁栄に貢献
し、堅実経営に徹する」
という創業の精神は変わ
ることなく受け継がれて
おります。

明　治

紀陽銀行の歩み

●28年 5月 2日 株式会社紀陽貯蓄銀行設立（資本金5万円）
●28年 5 月 3 日 和歌山市米屋町6番地で営業開始
●45年 7 月 本店を現在地（和歌山市本町1丁目35番地）に移転

大　正
● 8年 8月 本店新築、落成
●11年 1 月 普通銀行に転換、商号を「株式会社紀陽銀行」と改称、

「紀伊貯蓄銀行」を新設、貯蓄業務を譲渡

昭　和
●21年 8月 新宮支店を開設し、県下全域に営業網を拡大
●23年11月 県外店舗第一号として五条支店開設
●29年 5 月 本店新築、落成
●34年10月 東京事務所開設
●35年 4 月 和歌山県金庫の事務取り扱い開始
●36年 5 月 外国為替取扱銀行（乙種）となる
●38年 4 月 東京支店開設
●45年 1 月 事務センター竣工
●45年 5 月 大阪紀陽ビル竣工、大阪支店同ビルへ移転
●47年 6 月 第一次オンライン（普通預金）スタート
●47年11月 本店別館新築、落成
●48年10月 当行株式、大阪、東京両証券取引所第二部に上場（資本金39億円に増資）
●50年 3 月 当行株式、大阪、東京両証券取引所第一部に昇格（翌月、資本金46億8

千万円に増資）
●50年 5 月 全店総合オンライン完成
●54年 2 月 第二次総合オンラインスタート
●56年 2 月 新事務センター竣工
●56年11月 海外コルレス業務開始
●58年 4 月 公共債の窓口販売開始
●62年 5 月 紀陽東京ビル竣工
●63年 3 月 第三次オンラインスタート
●63年12月 預金高2兆円を超える

平　成
● 3年10月 VI（ビジュアル・アイデンティティー）導入
● 4年 4月 向芝オフィス東館竣工
● 5年 9月 信託代理店業務開始
● 6年 7月 世界リゾート博に当行パビリオンを出展
● 6年 9月 紀陽堺ビル竣工
● 6年 9月 関西国際空港（外貨両替）出張所オープン
● 7年 5月 創立100周年を迎える
● 7年 8月 財団法人紀陽文化財団設立
●10年10月 「紀陽住宅ローンセンター」オープン
●10年12月 投資信託窓口販売業務を開始
●11年12月 優先株式による第三者割当増資を実施
●13年 3 月 ISO14001の認証（本店）を取得
●13年 4 月 損害保険の窓口販売業務を開始
●14年 3 月 第三者割当増資を実施
●14年10月 生命保険の窓口販売業務を開始
●15年 7 月 「紀陽ビジネスサポートセンター」オープン
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●16年 9 月 紀陽東和歌山ビル竣工
●17年 3 月 和歌山銀行との「経営統合に関する基本合意書」を締結
●17年 4 月 証券仲介業務を開始
●17年 9 月 和歌山銀行と共同株式移転による完全親会社設立に向けた「共同株式移転契約」を締結
●17年12月 和歌山銀行の公的資金優先株式120億円を買い取り
●18年 1 月 東京、大阪各証券取引所における上場の廃止
●18年 2 月 和歌山銀行と共同株式移転により持株会社「株式会社紀陽ホールディングス」を設立、

その子会社となる
「紀陽堺ビジネスサポートセンター」オープン
堀止支店リニューアルオープン

●18年 3 月 資本金643億4千6百万円に増資
●18年 4 月 ICキャッシュカードの発行を開始
●18年 6 月 和歌山銀行との「合併契約」を締結

和歌山銀行の歩み

紀陽ホールディングスの歩み

●10年 1月 和歌山市に資本金100千円で和歌山無尽株式会社として設立

●26年10月 相互銀行法の施行にともない、商号を株式会社和歌山相互銀行に変更
●42年11月 本店を和歌山市新通7丁目8番地から、和歌山市七番丁24番地に移転
●54年 4 月 オンライン移行にともない、事務センターを和歌山市梶取171番地の1に新築
●60年12月 外国為替取扱業務を開始
●62年 6 月 公共債ディーリング業務を開始

●元年 2月 金融機関の合併及び転換に関する法律に基づき普通銀行へ転換。商号を株式会社和歌山
銀行に変更

● 4年 4月 資本金25億9千4百万円に増資
●12年 2 月 資本金53億1千1百万円に増資
●13年 8 月 資本金67億6千8百万円に増資
●14年 1 月 公的資金120億円導入(無担保転換社債(劣後特約付)) 
●14年 9 月 公的資金120億円を無担保転換社債から優先株式に転換、資本金127億6千8百万円に増資
●17年 3 月 紀陽銀行との「経営統合に関する基本合意書」を締結
●17年 7 月 「わぎんビジネスサポートセンター」オープン
●17年12月 公的資金優先株式120億円を紀陽銀行が買い取り返済
●18年 2 月 紀陽銀行と共同株式移転により持株会社「株式会社紀陽ホールディングス」を設立、そ

の子会社となる
●18年 3 月 資本金172億6千8百万円に増資
●18年 6 月 紀陽銀行と「合併契約」を締結

●18年 2 月 紀陽銀行と和歌山銀行の共同株式移転による持株会社として「株式会社紀陽ホールディ
ングス」設立、同時に両行を中核とする「紀陽フィナンシャルグループ」が発足
東証一部・大証一部に新規上場

●18年 3 月 第三者割当増資を実施　
●18年 6 月 子銀行の紀陽銀行と和歌山銀行が「合併契約」を締結

大　正

昭　和

平　成

平　成
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※合併に際して必要となるお手続きなど

【紀陽銀行とのお取引について】
店舗や商品、サービス等に変更はなく、必要なお手続きもございません。
【和歌山銀行とのお取引について】
＜合併後の店舗＞
和歌山中央支店、国体道路支店、宮北支店、松ヶ丘支店、大阪中央支店、高田支店の６ヵ店は、合併後も紀陽銀行の支店と
して営業いたします。それ以外の店舗は、紀陽銀行の店舗に統合されます。詳しくは、52～53ページをご参照下さい。
＜口座番号＞
口座番号は変更になりますので、改めて新しい口座番号をご案内させていただきます。ただし、合併後も紀陽銀行の店舗と
して存続する6ヵ店のお客さまにつきましては、普通預金、当座預金、貯蓄預金、納税準備預金の口座番号は変更ございま
せん。
＜通帳・証書、キャッシュカード、ローンカードについて＞

通帳　　　　　　　合併日以降ご使用いただけません。合併日以降、紀陽銀行の店舗で紀陽銀行のお通帳へ切り替えをお願
いします。また、合併時点で通帳に記帳されていないお取引は、合併後に記帳することはできません。

証書　　　　　　　そのままご使用いただけます。

キャッシュカード　12月末までご使用いただけますが、ご入金など一部のお取引に制約がございます。合併日以降ご使用い
ただける紀陽銀行のキャッシュカードは9月上旬に郵送でお届けいたします。このカードをご使用され
た後は、和歌山銀行のカードはご使用いただけなくなります。

ローンカード　　　合併後はご使用いただけません。合併日以降ご使用いただけるローンカードは９月上旬に郵送にてお届
けいたします。

＜手形・小切手について＞
合併後も従来どおりご使用いただけます。また、合併前に振り出した手形・小切手は従来どおり決済させていただきます。
合併日以降、和歌山銀行の未使用手形・小切手用紙と当座お届け印を紀陽銀行のお取引店にご持参いただければ、紀陽銀行
の手形・小切手用紙を発行いたします。
＜お振込みについて＞
お振込み人さまに、変更後の口座番号等のご連絡をお願いいたします。また、国民年金、厚生年金、新国民厚生年金、船員
保険以外の年金をお受け取りいただいている方は、それぞれの年金支払先あて年金受取口座変更のお手続きをお願いします。
＜自動引落しについて＞
公共料金、各種料金、クレジットカードの引落し等について、必要なお手続きはございません。
＜融資取引（または外為取引、ローン、カードローン）について＞
そのまま紀陽銀行に引き継がれます。一部お手続きが必要となる場合や商品内容が変更となる場合もございますので、該当
のお客さまには和歌山銀行より改めてご連絡させていただきます。
＜手数料について＞
紀陽銀行の手数料体系に変更いたしますので、一部変更となる手数料がございます。

ATM現金振込 3万円未満 0円 52円
（同一店内あて） 3万円以上 0円 262円
定額自動送金 3万円未満 630円 420円
（他行あて） 3万円以上 840円 630円
FB資金移動 3万円未満 105円 105円
（本支店あて） 3万円以上 210円 315円

同 3万円未満 315円 420円
（他行あて） 3万円以上 525円 630円
FB総合振込 3万円未満 105円 105円
（本支店あて） 3万円以上 210円 315円

同 3万円未満 315円 420円
（他行あて） 3万円以上 525円 630円

照会サービスのみ 1,050円 3,150円

照会サービスと資金移動 3,150円 3,150円

多機能電話（月間） 照会サービスと資金移動 3,150円 1,050円

両替機利用手数料 301枚～500枚 200円 100円

小切手帳 630円 1,050円
（1冊50枚） （1冊50枚）

手形帳 420円 2,100円
（1冊25枚） （1冊50枚）

残高証明書（1通につき） 銀行制定以外の用紙 420円 1,050円

（消費税込み）

FB基本手数料（月間）

手形小切手帳発行手数料

手数料種別 改定前（和歌山銀行） 改定後

通帳…………………合併日以降ご使用いただけません。合併日以降、紀陽銀行の店舗で紀陽銀行のお通帳へ切り替えをお願
いします。また、合併時点で通帳に記帳されていないお取引は、合併後に記帳することはできません。

証書…………………そのままご使用いただけます。

キャッシュカード…12月末までご使用いただけますが、ご入金など一部のお取引に制約がございます。合併日以降ご使
用いただける紀陽銀行のキャッシュカードは9月上旬に郵送でお届けする予定です。このカードを
ご使用された後は、和歌山銀行のカードはご使用いただけなくなります。

ローンカード………合併後はご使用いただけません。合併日以降ご使用いただけるローンカードは９月上旬に郵送にて
お届けする予定です。

紀陽銀行と和歌山銀行の合併に際して必要なお手続きなど




